

مدیرعامل شرکت گاز گلستان:

۵۶۵میلیارد ریال پروژه گازرسانی در گلستان افتتاح و کلنگ زنی می شود
گرگان–مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: ۵۴۵میلیارد ۹۰۰ و میلیون ریال پروژه گازرسانی در گلستان افتتاح و کلنگ زنی می شود.محمدرحیم رحیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان اظهارکرد: برنامه ها و پروژه های عمرانی و گازرسانی متعددی برای دهه فجر توسط شرکت گاز گلستان در نظر گرفته شده است.وی افزود: در این ایام، ۸۶ پروژه گازرسانی در هفت روستا و ۷۲ پروژه صنعتی و هفت پروژه عمرانی در گلستان افتتاح خواهد شد.رحیمی با بیان اینکه پنج پروژه گازرسانی در روستاهای استان کلنگ زنی می شود، ادامه داد: حجم پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی گلستان، ۵۴۵میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال است.وی با بیان این که، با اجرای این پروژه ها ۱۶ هزار و ۸۰۰ متر مکعب گاز طبیعی، جایگزین سوخت‌های فسیلی می شود، گفت: با احتساب پروژه‌های قابل افتتاح شرکت گاز استان گلستان در دهه مبارک فجر، ۱۰۰ درصد شهرهای استان شامل ۳۳ شهر، ۸۷۶ منابع عمده و ۶۵ جایگاه CNG و ۹۶ درصد روستاهای استان شامل ۸۸۰ روستا از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.

۳۲۰۰ واحد مسکونی در روستاهای استان گلستان افتتاح می‌شود

سرپرست بنیاد مسکن گلستان گفت: در دهه فجر امسال ۳ هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی روستایی در قالب طرح بهسازی و بازسازی و جبران خسارت‌های سیل و طوفان افتتاح می‌شود.سید محمد حسینی پیش از ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهارداشت: در دهه فجر امسال پروژه‌های بنیاد مسکن استان با اعتبار ۲۰۵ میلیارد و ۴۱۱ میلیون تومان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.وی گفت: در این ایام ۲۹ پروژه طرح هادی روستایی در سطح استان با اعتبار ۱۳ میلیارد و ۵۵۴ میلیون تومان و ۱۰ هزار و ۹۰۰ خانوار بهره‌مند افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.سرپرست بنیادمسکن استان افزود: علاوه براین در دهه فجر امسال ۷ پروژه طرح هادی با اعتبار ۲ میلیارد و ۶۹۶ میلیون تومان و ۲۰۰ خانوار بهره‌مند کلنگ‌زنی می‌شود.وی اعلام کرد: در این ایام ۳ هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در غالب طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و واحدهای بازسازی شده ناشی از طوفان و سیل با اعتبار ۱۸۹ میلیارد و ۱۶۱ میلیون تومان افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

خطوط انتقال آب و فاضلاب در مسیر احداث زیر گذر میدان شهید کشوری شهر ایلام جابه‌جاشد
ایلام _مسیم نیا: بمظفور احداث زیر گذر میدان کشوری شهر ایلام، خطوط انتقال آب و فاضلاب در مسیر خیابان آیت اله حیدری و بلوار پردش و بلوار آزادی جابجا شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استن با اعلام این خبر گفت: در این راستا ۱۸۰۰متر لوله گذاری شبکه آب انجام شده و ۳۵۰ متر لوله گذاری شبکه فاضلاب نیز اجرا می شود.وی یادآور شد: از ۳۵۰ متر لوله فاضلاب ۱۰۰ متر جابجا شده و ۲۵۰ متر باقی مانده، جهت جلوگیری از تداخل کاری با عملیات احداث زیر گذر پس از تکمیل، اجرا خواهد می شود.مهندس مظهاری افزود: در عملیات لوله گذاری خط انتقال آب از لوله های ۱۱۰ و ۱۶۰ میلی متری فولادی و برای لوله گذاری شبکه فاضلاب از لوله های پلی اتلین ۶۰۰ میلی متری استفاده می شود.وی خاطرنشان ساخت: جابجای خطوط شبکه توزیع مذکور براساس طرح بازنگری شبکه توزیع آب که اخیراً مطالعات آن تکمیل شد صورت گرفته است.مدیر عامل آفای استان ایلام اعتبار لازم برای اجرای این پروژه را بیش از پانزده میلیارد ریال برشمرد.

آگهی تغییرات شرکت صبا دارو اسپادانا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۰۷۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۳۱۸۰۷

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : کاهش تعداد اعضای هیات مدیره از ۴ نفر به ۳ نفر تصویب گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۶۵)

آگهی تغییرات شرکت سهند آسانبر طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۸۳۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۵۳۴۸۶

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : ۱ – آقای محسن میرزائی کد ملی ۰۹۲۳۲۱۵۴۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و آقای امین میرزائی کد ملی ۰۹۴۵۴۷۲۳۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وی علی مدیرمدیری کد ملی ۰۳۳۴۲۱۵۰ به سمت و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعداد آور شده به امضاء، منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۷۷۵)

آگهی تغییرات شرکت رهروان اعتماد آفرین خاورمیانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۴۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۵۸۵۷۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : تعداد اعضای هیئت مدیره از دو نفر به سه نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۷۷۸)

آگهی تغییرات شرکت تجارت خورشید توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۰۶۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۲۶۱۵۲

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: -خانم میمنت موسوی زاده جزائی کدملی: ۰۹۳۴۰۹۸۹۹۰ - آقای محمدجواد پیونزاده کدملی : ۰۹۲۹۰۱۱۴۹۲ - خانم سارا پیونزاده کدملی: ۰۹۲۸۷۴۴۳۳ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند - روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۷۷۹)

آگهی تغییرات شرکت باستان پروتئین پارس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۰۲۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۷۳۸۱۹

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : ۱ – کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات باامضاء مشترک نفر از: اعضای هیئت مدیره و همچنین امضاء قراردادها، عقود اسنادی باامضاء منفرد رئیس هیئت مدیره و همچنین کلیه اسناد ونامه های عادی و اداری باامضای یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۸۰۲)

آگهی تغییرات شرکت پارس سامان طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۸۷۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۹۳۱۸۲

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : با توجه به استعفای آقای سلیمان منادی زاده از سمت مدیریت شعبه شهرستان بیرجند ، آقای رضا منادی زاده به کدملی ۰۹۴۵۴۳۳۲۶۳ به عنوان مدیر شعبه جایگزین نامبرده گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۸۴۴)

تقویت زیرساختهای شهر قدس با احداث و بهره برداری از پروژه های متعدد عمرانی



شهر قدس- اصلانی: مسعود مختاری با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت های شهری و خدماتی در سطح شهر اظهار داشت: مدیریت شهری در دوره پنجم به منظور تامین و تقویت زیرساختهای شهری با اجرای پروژه های متعدد عمرانی در زمینه های مختلف فرهنگی، ورزشی، خدمات شهری، حوزه فضای سبز و غیره تدابیر بسیاری اندیشید تا بواسطه آن روند رشد و شکوفایی شهر قدس با قوت و شتاب هر چه بیشتر طی شود.

شهردار قدس افزود: در همین راستا با تخصیص بیش از ۵۴ درصد بودجه ۲۹۰ میلیاردی شهرداری به بخش عمرانی و زیربنایی، در سال جاری علاوه بر اجرای پروژه های متعدد در زمینه ساماندهی و بهسازی معابر سطح شهر با انجام اقداماتی چون آسفالت ریزی، جدولگذاری و پیاده روسازی، روند اجرایی و احداث پروژه های عمرانی مختلفی پیگیری گردیده است.

وی تصریح کرد: احداث ساختمان شهرداری (پارلمان شهری سابق)، سالن کشتی، خانه فرهنگ استاد شهیرایا واقع در شهرک شهید عزیزی، خانه فرهنگ استقلال و سالن نماز آرامستان بهشت فاطمه (س) از جمله پروژه های شاخص افتتاح گردیده در هفته دولت سال جاری بود.

مسعود مختاری ادامه داد: در دهه فجر سال جاری نیز با همین رویکرد، پروژه هایی چون بوستان بانوان، پارک زنبق واقع در میدان نبوت، خانه فرهنگ جوادآباد، پارک محله ای در محله شهید افراسیابی، پارک خانواده، بازسازی غرفه های تجاری سازمان میادین، تعمیرات پارک شهدای کاووسییه، تکمیل پارک البرز کاووسییه، فاز نخست پارک آبنش، ساختمان الحاقی منطقه دو برای افتتاح در دهه فجر سال جاری هدف گذاری گردیده اند.

شهردار قدس در خاتمه تاکید کرد: روند تقویت زیرساخت‌های عمرانی با احداث و تکمیل پروژه های نیمه تمام در سطح شهر با اولویت قرار دادن محلات کمتر برخوردار با جدیت پیگیری می شود تا با خدمت رسانی مطلوب، شهروندان از سطح رفاه نسبی برخوردار شوند

سی و سومین یادواره هزار شهید دانش آموز و فرهنگی استان قم در باشگاه

فرهنگیان استان برگزار شد.

به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان قم در این مراسم که در باشگاه فرهنگیان استان برگزار شد جمع کثیری از دانش آموزان دبیرستان های دخترانه استان حضور داشتند؛ حمیدرضا شیخ الاسلام مدیرکل آموزش و پرورش استان ضمن خیر مقدم و تکریم مقام شامخ شهدا به ویژه سردار حاج قاسم سلیمانی و شهدای دانش آموز و فرهنگی استان با اشاره به اینکه در زمان گذشته نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران روزهای سختی را پشت سر گذاشته است گفت: امروز رسالت دانش آموزان این مرز و بوم ادامه راه شهدا به بهترین شکل ممکن است.

در این مراسم مجیده مولایی از مدیران توانمند استان که فرزندان در سانحه هوایی به درجه شهادت نائل گردیده بود ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و دفاع مقدس و نامفعلن حرم و شهدای امنیت و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بیان داشت: در طول تاریخ ۴۱ ساله انقلاب اسلامی این نهال توسط

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی

مازندران اعلام کرد :

برنامه های شرکت شهرکهای صنعتی مازندران به مناسبت ایام اله دهه مبارک فجر

آگهی تغییرات شرکت باستان پروتئین پارس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۰۲۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۷۳۸۱۹

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : ۱ – جواد موحدیان فر به شماره ملی۰۹۴۰۶۷۰۰۴۶ با دریافت ۸۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان ۲۰۰۰۰ ریال کاهش داد. و آرزو بهادری به شماره ملی۰۹۴۵۱۲۸۴۴۴ با دریافت مبلغ ۳۱۰۰۰۰ریال از صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان ۸۰۰۰۰ ریال کاهش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۹۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه اصلاح گردید و سهم الشرکه هر یک از شرکاء به شرح ذیل اعلام گردید:محمد محمدزاده ۰۸۲۹۱۳۴۷۴۳ دارای ۹۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲– جواد موحدیان فر ۰۹۴۰۶۷۰۰۴۶ دارای ۲۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. ۳–آرزو بهادری ۰۹۴۵۱۲۸۴۴۴ دارای ۸۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۷۸۱)

آگهی تغییرات شرکت باستان پروتئین پارس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۰۲۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۷۳۸۱۹

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : ۱ –آقای محمد محمدزاده به شماره ملی۰۸۲۹۱۳۴۷۴۳ با پرداخت ۳۹۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان ۹۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۹۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید سهم الشرکه هر یک از شرکاء به شرح ذیل اعلام گردید: ۱– محمد محمدزاده ۰۸۲۹۱۳۴۷۴۳ دارای ۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. ۲– جواد موحدیان فر ۰۹۴۰۶۷۰۰۴۶ دارای ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. ۳–آرزو بهادری ۰۹۴۵۱۲۸۴۴۴ دارای ۳۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۸۰۷)

آگهی تغییرات شرکت رهروان اعتماد آفرین خاورمیانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۴۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۵۸۵۷۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۱۳۹۸/۰۹/۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم میمنت موسوی زاده جزائری کدملی ۰۹۳۴۰۹۸۹۹۹ آقای محمدجواد پیونزاده کدملی : ۰۹۲۹۰۱۱۴۹۲ خانم سارا پیونزاده کدملی ۰۹۲۴۸۷۸۴۳۳: برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. - آقای محسن بوذری خرازی به شماره ملی ۰۹۴۱۰۲۶۴۶۹ به عنوان بازرس اصلی ، آقای محمدرضا اورعی ملاپور به شماره ملی ۰۹۳۸۱۲۸۹۵۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۸۲۵)



خون شهدای عزیز ایباری شده و این نظام که از ارزشمندترین نظام ها در دنیاست از برکت خون شهیدان در مقابل استکبار ایستاده گردی است.

و ی تقدیر از برگزار کنندگان مراسم یادواره شهدای عزیز دانش آموز و

در شهرکها و نواحی صنعتی استان و افتتاح و بهره برداری از

واحدهای تولیدی صنعتی را از اهم برنامه‌های شرکت اعلام کرد. موسوی، تجلیل از خانواده شهداء و ایثارگران، غبارروبی گلزار مطهر شهیدان، برگزاری مسابقات ورزشی، ساخت موشن گرافی و اینفوگرافی، ساخت کلیپ، برگزاری نمایشگاه عکس توانمندپهای واحدهای تولیدی و برگزاری مسابقه نقاشی فرزندان کارکنان را از دیگر برنامه‌های شرکت در ایام اله دهه مبارک فجر عنوان کرد.

ساری - دهقان :

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران برنامه های گرامیداشت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر را تشریح کرد.سید مصطفی موسوی گفت: مراسمات و برنامه های چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی باید در شأن و جایگاه انقلاب و به نحو مطلوب و با اتخاذ برنامه‌های متنوع و اثربخش برگزار گردد. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران مهمترین برنامه های دهه فجر را افتتاح پروژه های عمرانی و زیربنایی

شهرستان



استاندار مرکزی: تعارفی با خاطیان زیست محیطی در استان مرکزی وجود ندارد

استاندار مرکزی در دیدار با تشکل‌های زیست محیطی

استان گفت: سلامت و منفعت مردم بالاترین اولویت مسئولان در این استان است و در برخورد با خاطیان زیست محیطی تعارفی با هیچ کس وجود ندارد.

سید علی آقازاده افزود: منابع و علت‌های الاینده‌های استان مرکزی باید با اولویت و جدیت شناسایی شود و با کار کارشناسی برای کاهش و رفع مضرات این الاینده ها اقدامات لازم صورت بگیرد.

وی بیان کرد: استان مرکزی در یک ماه اخیر با روزهای ناسالم مواجه بود که بهترین تصمیم‌ها در کمیته اضطرار برای تعطیلی مدارس و ادارات گرفته شد و مانند برخی استان‌ها به‌صورت فله‌ای و غیر کارشناسی در این راستا اقدام نشده است. استاندار مرکزی ادامه داد: تعطیلی مدارس اگر زمینه و بستر درستی نداشته باشد خسارت است و پایه تصمیم‌گیری در این زمینه برای استان مرکزی به طور کامل علمی و کارشناسی بود و برای هیچ کدام از تعطیلی‌ها و تاخیر در فعالیت ادارات و مدارس با حدس و گمان رفتار نشد.آقازاده اظهار داشت: شاخص‌های متغیر آلودگی هوا لحظه‌ای است و کمیته اضطرار استان مرکزی بحث تعطیلی مدارس را در آخرین لحظه بررسی و اعلام می‌کرد.

وی عنوان کرد: بخش زیادی از آلودگی هوای اراک به‌دلیل تصمیمات غلط در دهه‌های گذشته ایجاد شده و بسیاری از صنایع استان مرکزی به‌ویژه پتروشیمی، پالایشگاه و نیروگاه شازند با چالمانی نادرست در محلی واقع شده‌اند که الایندگی را نگه داشته و تشدید می‌کند و باید به دلیل نواقصی که در پیوست زیست محیطی این طرح‌ها بوده از مردم عذرخواهی کرد، اما چاره‌ای نیست و اکنون نمی‌توان کاری کرد، زیرا قیمت فعلی این سه صنعت بیش از ۴۰ میلیارد دلار است.

استاندار مرکزی ادامه داد: مهر و موم شیر مازوت نیروگاه شازند در دستور کار قرار دارد تا خیال مردم از این بابت نیز برای همیشه راحت شود.آقازاده عنوان کرد: تشکل‌های زیست محیطی متخصصان امر در بخش‌های مختلف محیط زیست هستند و این قشر در تصمیم‌گیری‌های زیست محیطی باید دخالت داشته باشند و مصوبات و موارد مختلف تصمیم‌گیری‌ها را نظارت کنند

سی و سومین یادواره یکهزار شهید فرهنگی ودانش آموز استان بر گزار شد

فرهنگی استان گفت :امید که همگان مشمول فرمایش مقام معظم رهبری حظه الله تعالی زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست گردیم.

مولایی با بیان اینکه یادآوری حماسه عاشورا و سید الشهدا علیه السلام و یاران ایشان موجب زنده نگه داشتن شدن اسلام شده است اظهار کرد: برگزاری چنین یادواره هایی می‌تواند موجب زنده نگه داشته شدن نظام مقدس جمهوری اسلامی گردد و بقای نظام را تضمین نماید.

احمد حاجی زاده دبیر کنگره شش هزار شهیداستان قم و جانباز دفاع مقدس نیز ضمن تشکر از دست اندرکاران برگزاری این یادواره افزود: بنابر تاکیدات معظم رهبری(مدظله العالی)، دشمن در صدد تحریک و ایجاد فراموشی ارزش‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی است بیان داشت: برگزاری چنین جشنواره‌هایی می‌تواند مانع از شیبتنظ ها و فتنه‌های دشمنان گردد. وی با اشاره به اینکه اتفاقات صدر اسلام و آنچه در واقعه ولایت امام علی علیه السلام توسط دشمنان به اجرا در آمد یک تجربه است گفت: به همین اساس همه ما نیز به مراقبت بیشتر در زمینه دفاع از ارزش ها ی انقلاب نیاز داریم.



تأسیس شرکت سهامی خاص باز یافت گستر آراد ابریشم در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۵ به شماره ثبت ۷۱۱۳۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۴۴۷۵۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت :طراحی و ساخت و مدیریت و بهره برداری سیستم های تصفیه آب و فاضلاب.
انجام کلیه فعالیت های مدیریت پسماند و انجام کلیه فعالیت های مرتبط با انواع پسماندها (، تفکیک از مبدأ، تفکیک در مقصد، کمپوست، بیوگاز، بازیافت انواع پسماندها، ساخت خطوط مختلف تفکیک، انجام بی خطرسازی پسماندهای عفونی و بیمارستانی).
انجام خدمات سمپاشی و گندزدایی و مبارزه با حشرات و جوندگان در اماکن عمومی، ادارات، مدارس و مراکز آموزشی و منازل.
ساخت، نصب و بهره برداری سیستم های گندزدایی و سالم سازی آب و مشاوره و نصب انواع کلریناتور.
خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت‌های معتبر داخلی و خارجی ، اخذ وام و اعتبارات بانکی از کلیه موسسات مالی و اعتباری و بانکها ، عقد قرارداد با کلیه افراد حقیقی و حقوقی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع زیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مركز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد
بلاور پیروزی، پلاک ۵۹، طبقه همکف کدپستی ۹۱۷۸۸۳۳۸۲۹
سرمایه شخصیت حقوقی : ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
اسامی و میزان سهم الشرکه : شرکا : خانم کوثر دلدار به شماره ملی ۰۹۴۵۲۲۹۹۰۳ دارنده ۵۰,۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سعید شیخیان به شماره ملی ۱۲۹۴۴۳۷۲۶ دارنده ۵۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه اولین مدیران : خانم کوثر دلدار به شماره ملی ۰۹۴۵۲۲۹۹۰۳ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سعید شیخیان به شماره ملی ۱۲۹۴۴۳۷۲۶ به سمت مدیرعامل - رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آقای سعید شیخیان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت به عنوان روزنامه اصلی برای درج آگهی های موسسه انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۸۰۸)

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود کلبه سازان سلوک دژ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ به شماره ثبت ۷۰۸۰۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۸۲۸۵۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت :انجام خدمات ساختمان و اجرای ساختمان و ساختمان سازی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مركز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله آب و برق ، خیابان شهیدکبرزاده لوکلب آباد ۱۲۶، خیابان ش اکبرزاده ۱،اقام مقام فراهانی ۲ ، پلاک -۴۳، طبقه همکف کدپستی : ۹۱۷۸۸۶۵۵۸۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۸۳۲)

تأسیس شرکت عمران گستر ثامن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۱۲۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۴۶۶۱۷

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله آب و برق ، خیابان شهیدکبرزاده لوکلب آباد ۱۲۶، خیابان ش اکبرزاده ۱،اقام مقام فراهانی ۲ ، پلاک -۴۳، طبقه همکف کدپستی : ۹۱۷۸۸۶۵۵۸۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۴۹۸۳۲)